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Projekto netiesioginiy iSlaidy perskaiciavimo metodikos 1 priedas

NETIESIOGINIU ISLAIDU, KAI JOMS APSKAICIUOTI TAIKOMA FIKSUOTOJO DYDZIO NORMA IKI 25% NUO
TINKAMU FINANSUOTI ISLAIDU, ISSKYRUS SUBRANGOS ISLAIDAS (REGLAMENTO 8.5 STR. 1(B)),

PERSKAICIAVIMO PAZYMA

Nr.

(data)

1. BENDROJI DALIS
Proiekto d Projekto kodas
rojekto duomenys Projekto pavadinimas

Projekto vykdytojo / Pavadinimas
partnerio rekvizitai Kodas

2. INFORMACIJA APIE PROJEKTO VYKDYTOJO / PARTNERIO BIUDZETA PROJEKTE

Do lategera PatV'irtirvltas projekto Fakti§k§i perk%iama
biudzetas, Eur suma j (+) /18 (-)

I§ Viso: 0.00 0.00
1. Zeme ir nekilnojamas turtas
2. Ranga (statyba, rekonstravimas, remontas
ir kiti darbai)
3. llgalaikis turtas
4. Prekes (trumpalaikis turtas) ir paslaugos
5.Komandiruotés 0.00
6. Darbo uzmokestis 0.00
7. Netiesioginés islaidos 0.00

* turi sutapti su FDN, nurodyta projekto jgyvendinimo sutartyje

3. DARBO UZMOKESCIO / KOMANDIRUOCIU / NETIESIOGINIU ISLAIDU PERSKAICIAVIMAS

Pakeistas biudzetas, Eur

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Netiesioginiy islaidy FDN %*



Biudzeto kategorija

IS Viso:
5.Komandiruotés

6. Darbo uzmokestis
7. Netiesiogines

Planuojama perkelti 1ésy
suma, Eur | (+)/i8 (-)
5.Komandiruociy ir 6.Darbo
uzmokescio katogorijas

0.00

Faktiskai perkeliama

suma, Eur

0.00
0.00
0.00
0.00

Pastabos
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